
PILA LED
Představení produktů
PILA LED
Představení produktů

Philips ČR, Srpen 2015



Značka PILA

Tradice
• Značka Pila je na evropském trhu už více než 30 let

• Spadá pod koncern Philips

• Známa značka pro spotřebitele (lineární zářivky, halogeny, nyní i LED)

Portfolio
• Značka nabízející produkty za aktraktivní ceny

• Výběr nejpopulárnějších typů klasických žárovek pro nejsnazší přechod do LED

Nové balení
• Přehledné a moderní balení produktu přinášející veškeré informace

Kvalita
• Vysoká kvalita produktů spadající pod značku Philips
• Úspora energie až 85%
• Teplé bílé světlo 2700 K (u bodovky GU10 i 4000 K)



Proč PILA LED?

Výběr nejprodávanějších žárovek za 
neuvěřitelné ceny
• Technologie LED od značkového výrobce, 

dostupná nyní opravdu každému!

• Úspora energie až 85% 

• Návratnost investice již za 6 měsíců*
• 10 let svícení

• Kvalitní světlo
• Splňuje všechny požadavky EU
• Žárovkové teplé bílé světlo 2 700 K
• Matné provedení – pěkné jednolité světlo bez 
oslnění
• Minimální ztrátové teplo

* Při svícení 4 hodiny denně!



PILA LED- ukázka obalu



Aktuální nabídka PILA LED

40W a 60W
E27 827 matná

40W E14 827 B35 
matná

40W E14 827 P45
matná

35W GU10
827 / 36°

50W GU10 
827 / 36°

35W GU5.3 12V
827 /36°

75W E27 827
matná

100W E27 827
Matná, tvar A67

50w GU10 
840 / 50°



*8* - při svícení 3 hodiny denně

LED náhrady klasických žárovek (40W)

Název produktu
PILA LED BULB 40W 
E27 827 A60 FR ND

GPC kód 929001169331

Rozměry (mm) 60x112

Příkon (W) 5.5

Náhrada za (W) 40

Patice E27

Světelný tok (lm) 470

Teplota chromatičnosti (K) 2700

Index podání barev (Ra) 80

Životnost (h) 10000

Počet spínacích cyklů 15000

Stmívatelnost ne

•Životnost až 10 let*
•Úspora energie 85%
•Okamžitý start

95,-



Název produktu
PILA LED BULB 60W 
E27 827 A60 FR ND

GPC kód 929001169431

Rozměry (mm) 60x112

Příkon (W) 9.5

Náhrada za (W) 60

Patice E27

Světelný tok (lm) 806

Teplota chromatičnosti (K) 2700

Index podání barev (Ra) 80

Životnost (h) 10000

Počet spínacích cyklů 15000

Stmívatelnost ne

*8* - při svícení 3 hodiny denně

LED náhrady klasických žárovek (60W)

•Životnost až 10 let*
•Úspora energie 85%
•Okamžitý start

105,-



Název produktů Příkon (W) Náhrada za (W) GPC kód Stmívatelnost
Index 

podání 
barev

PILA LED BULB 75W 
E27 827 A60 FR ND

12 75 929001185031 Ne 80

PILA LED BULB 100W 
E27 827 A67 FR ND

15.5 100 929001184931 Ne 80

• Životnost až 10 let*
• Úspora energie 85%
• Nestmívatelná
• Okamžitý start
• Tradiční tvar
• 2 700 K – teplá bílá

LED náhrady klasických žárovek (75W a 100W)

*8* - při svícení 3 hodiny denně

135,-
(75W)

220,-
(100W)



LED náhrada svíčky 40W (E14)

Název produktu
PILA LED CANDLE 40W 
E14 WW B35 FR ND

GPC kód 929001168831

Rozměry (mm) 36x103

Příkon (W) 5.5

Náhrada za (W) 40

Patice E14

Světelný tok (lm) 470

Teplota chromatičnosti (K) 2700K

Index podání barev (Ra) 80

Životnost (h) 10000

Počet spínacích cyklů 15000

Stmívatelnost ne

•Živostnost až 10 let*
•Úspora 85%
•Okamžitý start

*8* - při svícení 3 hodiny denně

110,-



LED náhrada kapky 40W (E14)

*8* - při svícení 3 hodiny denně*8* - při svícení 3 hodiny denně

Název produktu
PILA LED LUSTER 40W 
E14 WW P45 FR ND

GPC kód 929001169231

Rozměry (mm) 45x79

Příkon (W) 5.5

Náhrada za (W) 40

Patice E14

Světelný tok (lm) 470

Teplota chromatičnosti (K) 2700K

Index podání barev (Ra) 80

Životnost (h) 10000

Počet spínacích cyklů 15000

Stmívatelnost ne

•Živostnost až 10 let*
•Úspora 85%
•Okamžitý start

110,-



LED reflektor GU10 – za 35W / 2700 K

Název produktu
PILA LED SPOT MV 
35W GU10 827 36D ND

GPC kód 929001168431

Rozměry (mm) 50x55

Příkon (W) 3.3

Náhrada za (W) 35

Vyzařovací úhel 36°

Patice GU10

Světelný tok (lm) 230

Teplota chromatičnosti (K) 36

Index podání barev (Ra) 80

Životnost (h) 10000

Počet spínacích cyklů 15000

Stmívatelnost ne

•Životnost až 10 let*
•Bodový zdroj
•GU10 / 230V
•Nestmívatelné
•Okamžitý start
•Úspora 85%

*8* - při svícení 3 hodiny denně

80,-



Název produktu
PILA LED SPOT MV 50W 
GU10 827 36D ND

GPC kód 929001168531

Rozměry (mm) 50x55

Příkon (W) 5.5

Náhrada za (W) 50

Vyzařovací úhel 36°

Patice GU10

Světelný tok (lm) 345

Teplota chromatičnosti (K) 2700

Index podání barev (Ra) 80

Životnost (h) 10000

Počet spínacích cyklů 15000

Stmívatelnost ne

*8* - při svícení 3 hodiny denně

LED reflektor GU10 – za 50W / 2700 K

•Životnost až 10 let*
•Bodový zdroj
•GU10 / 230V
•Nestmívatelné
•Okamžitý start
•Úspora 85%

95,-



Název produktu GPC kód Příkon / náhrada za
Teplota 
chrom.

Vyz. Úhel Sv. tok (lm)

PILA LED SPOT MV 50W 
GU10 840 60D ND

929001186631 5,5 / 50 W 4000K 60° 370

• Životnost až 10 let*
• Úspora 85% energie
• Studená bílá 4 000 K
• Širší vyzařovací úhel
• Nestmívatelná
• Okamžitý start
• Klasický design

Dostępność – tydzień 49

LED reflektor GU10 – za 50W / 4000 K

95,-



LED reflektor GU5.3 – 12V AC

Název produktu
PILA LED 35W 
GU5.3 12V 36D 
ND 

GPC kód 929001168331

Rozměry (mm) 50x47

Příkon (W) 5.5

Náhrada za (W) 35

Vyzařovací úhel 36°

Patice MR16 / 12V

Světelný tok (lm) 345

Teplota chromatičnosti (K) 2700

Index podání barev (Ra) 80

Životnost (h) 10000

Počet  spínacích cyklů 15000

*8* - při svícení 3 hodiny denně

•Životnost až 10 let*
•Bodový zdroj
•MR16 / 12V AC
•Nestmívatelné
•Okamžitý start
•Úspora 85%

110,-



Ceníkové ceny

Název produktu GPC kód EOC kód Popis produktu
Brutto cena v Kč 
bez DPH

PILA LED BULB 40W E27 827 A60 FR ND 929001169331 871869648536100 Pila náhrada za 40W 95,00 

PILA LED BULB 60W E27 827 A60 FR ND 929001169431 871869648538500 Pila náhrada za 60W 105,00 

PILA LED BULB 75W E27 827 A60 FR ND 929001185031 871869652691000 Pila náhrada za 75W 135,00 

PILA LED BULB 100W E27 827 A67 FR ND 929001184931 871869652693400 Pila náhrada za 100W 220,00 

PILA LED SPOT MV 35W GU10 827 36D ND 929001168431 871869648518700 Pila bodovka GU10 za 35W - 827 80,00 

PILA LED SPOT MV 50W GU10 827 36D ND 929001168531 871869648520000 Pila bodovka GU10 za 50W - 827 95,00 

PILA LED SPOT MV 50W GU10 840 60D ND 929001186631 871869653701500 Pila bodovka GU10 za 50W - 840 95,00 

PILA LED SPOT LV 35W GU5.3 827 12V 36D ND 929001168331 871869648516300 Pila bodovka MR16 12V za 35W - 827 110,00

PILA LED CANDLE 40W E14 WW B35 FR ND 929001168831 871869648526200 Pila svíčka za 40W 110,00

PILA LED LUSTER 40W E14 WW P45 FR ND 929001169231 871869648534700 Pila kapka za 40W 110,00




